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
føringer ved inkassinger og nedforinger i øvrige arealer, 
dette syntes ikke på tegning. Mindre avvik fra de oppgitte 
areal på enkelte rom vil kunne forekomme. Enhetens 
bruksareal inkluderer innvendige vegger, tekniske 
føringer mm.  BRA-e inneholder sportsbod og carport.
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H 105
4-rom
BRA-i: 99 m2

BRA-e: 5 m 2

UTA:   18 m 2

TBA: 10 m2

1. etg. 2. etg.

Boder: 3 stk (Inkl. Walk-in) 
Etasjer: 2
Parkering: 2

Vist kjøkken, hvitevarer og baderomsinventar 
medfølger, øvrig møblering og vask/tørk medfølger
ikke. Radiatorer for oppvarming plasseres etter 
varmeberegningsprinsipper og/ eller byggbarhet. 
Ventilasjonsanlegg, sikringsskap, evt. bereder og
fordelerskap for VVS vises ikke på denne tegningen, 
men vil plasseres hensiktsmessig i boligen.  

Gang, bod og bade vil ha nedsenket 
himiling for tekniske føringer. Det kan forekomme tekniske 
føringer ved inkassinger og nedforinger i øvrige arealer, 
dette syntes ikke på tegning. Mindre avvik fra de oppgitte 
areal på enkelte rom vil kunne forekomme. Enhetens 
bruksareal inkluderer innvendige vegger, tekniske 
føringer mm.  BRA-e inneholder sportsbod og carport.
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6-rom
BRA-i: 121 m2 

BRA-e: 5 m2 

UTA: 18 m2 

TBA: 10 + 15 m2 

Boder: 3 stk (Inkl. Walk-in) 
Etasjer: 3 
Parkering: 2 

Vist kjøkken, hvitevarer og baderomsinventar 
medfølger, øvrig møblering og vask/tørk medfølger 
ikke. Radiatorer for oppvarming plasseres etter 
varmeberegningsprinsipper og/ eller byggbarhet. 
Ventilasjonsanlegg, sikringsskap, evt. bereder og 
fordelerskap for VVS vises ikke på denne tegningen, 
men vil plasseres hensiktsmessig i boligen.  

Gang, bod og bade vil ha nedsenket himiling for tekniske 
føringer. Det kan forekomme tekniske føringer ved 
inkassinger og nedforinger i øvrige arealer, dette syntes 
ikke på tegning. Mindre avvik fra de oppgitte areal på 
enkelte rom vil kunne forekomme. Enhetens bruksareal 
inkluderer innvendige vegger, tekniske føringer mm.  
BRA-e inneholder sportsbod og carport. 
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Inne
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Kun ment som illustrasjon. Avvik vil forekomme. Bildet kan inneholde tilvalg som ikke inngår i standardleveransen.
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Boliger som fungerer
på alle plan

Løsninger for hverdagslivet blir med deg inn. 
Du får en entré du kan leve godt med, over 
seks kvadratmeter med plass til støvler, sko, 
parkdresser og jakker. I entréen har vi også 
plassert et av badene – et fullverdig rom med 
vegghengt toalett, dusj og servant. Her kan 
både sølete parkdresser, gjørmete støvler – og 
hunder som er begge deler – bli rengjort før 
de får slippe inn i huset. Når du først får dette 
i ditt eget hjem, vil du lure på hvordan du har 
klart deg uten.

Entréen er adskilt fra stue og kjøkken med en 
dør – en bevisst løsning for å skape tydelige 
soner i hjemmet. Den praktiske gangen 
holdes atskilt fra oppholdsarealet, som er 
utformet for å gi god romfølelse, rikelig med 
dagslys og en lun atmosfære preget av kos 
og hygge. Her får du et funksjonelt kjøkken, 
god plass til spisebord og en innbydende 
sofakrok med perfekt avstand til en vegg – 
ideell for en stor TV.

Endeveggen er en stor glassdør som 
slipper lyset inn og leder ut til en romslig 
markterrasse, og både inngangsdøren og 
døren mellom entré og stue har felt av 
glass. Dette gir deg et hjem med dagslys 
fra to sider, og en følelse av kontakt med 
utearealene uansett hvilken side av boligen 
du oppholder deg på.
 

Fra kjøkkenet fører trappen opp til andre 
etasje, hvor du finner tre romslige soverom 
og en praktisk innvendig bod – et ofte 
undervurdert rom, men som vi i BoMer ser 
på som en uvurderlig ressurs i en travel 
hverdag. Her får du også et bad med plass 
til dusj, vask, toalett og vaske- og tørkesøyle. 
Hovedsoverommet er bredt og har et walk-in 
closet på nesten fire kvadratmeter.
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